
 
Smlouva o dílo 

dle nabídky uchazeče ze dne 15. 06. 2017 a zadávacích podmínek 
zadavatele ze dne 15. 06. 2017 – veřejná zakázka „Zajištění výuky, 
výcviku a zkoušek k získání řidičského oprávnění skupiny B “ 
 
mezi 
 
Střední zemědělská škola Dalovice, příspěvková organizace  
 
se sídlem:  Hlavní 1/27, 362 63 Dalovice 
zastoupená:  Ing. Zdeňkem Perlingerem, ředitelem 
IČO:   00077291 
na straně jedné jako objednavatel (dále jen objednavatel) a 
 
AUTOŠKOLA Miroslav Jordán 
se sídlem:       Koptova 5, 360 01 Karlovy Vary   
zastoupená:   Miroslavem Jordánem  
IČO:                11363771 
 
na straně druhé jako dodavatel (dále jen dodavatel) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 zákona 
č. 89/2012 Sb. NOZ , ve znění pozdějších předpisů 

smlouvu o dílo  

 
„Smlouva o zajištění výuky, výcviku a zkoušek k získání řidičského 

oprávnění pro školní rok 2017/2018“ 
 
I. Úvodní ustanovení 
1.1. Objednatel je příspěvkovou organizací Karlovarského kraje. 
1.2. Dodavatel je držitelem živnostenského oprávnění pro provozování autoškoly a má 
profesní osvědčení učitele autoškoly, řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a 
včas provedl dílo dle této smlouvy. 

 
II. Předmět smlouvy 
2.1. Předmětem smlouvy je zajištění výuky žáků objednavatele v budově Střední zemědělské 
školy Dalovice – předmět: Motorová vozidla v rozsahu dle zákona č. 247/2000 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. 
2.2. Dodavatel zajistí výuku a výcvik v  řízení motorových vozidel pro žáky objednavatele   
 v tomto rozsahu: 
 

ŘP sk. B      17 žáků 
 

 v období od 1. 2. 2018 do 31. 8. 2018 včetně příslušných zkoušek.  
 
 
 
 
 



-2- 
 
 2.3. Seznam žáků je v příloze smlouvy. Objednavatel si vyhrazuje právo tento seznam měnit 
dle aktuálních stavů žáků v příslušných ročnících. 
 2.4. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednavatele řádně a včas, na svůj 
náklad a nebezpečí sjednané dílo dle tohoto článku smlouvy. Objednavatel se zavazuje za 
provedené dílo zaplatit cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě. Výuka bude 
probíhat v době školního vyučování. 
 
Autoškola bude provozována na základě rozhodnutí Magistrátu města Karlovy Vary pod 
 č. j.: 11410/OD/16 ze dne 28. 06. 2016, kde jsou uvedena výcviková vozidla a osoby 
zajišťující výuku a výcvik, včetně registrační listiny k provozování autoškoly 
 ze dne 27.01.11997 č. j.: ŽÚ/F/3263/97. 

 
 
 
III. Technické podmínky provozování autoškoly objednavatele dle registrační listiny 
k provozování autoškoly: 
 
 Autocvičiště: areál praxe Střední zemědělské školy Dalovice, příspěvková organizace, 
Hlavní 1/27, Dalovice (pozemky školy) 
 
 Prostory pro výuku a výcvik: učebny Střední zemědělské školy Dalovice, příspěvková 
organizace, Hlavní 1/27, Dalovice 
  
 
 
IV. Cena a způsob její úhrady 

 
 

4.1. Cena za výuku a výcvik pro školní rok 2017/2018 tj. od 1. 2. 2018 do 31. 8. 2018 se 
stanoví takto: 
 
Skupina B/1 žák                       6 890,-   Kč včetně DPH 
 
Cena celkem                    117 130,-   Kč včetně DPH 
Kalkulace ceny je uvedena v Příloze č. 1. 
 
Částka po ukončení za výcvik a výuku žáků bude uhrazena na základě vystavené faktury 
dodavatele takto: 
 
Cena za provedení bez DPH                  117 130,-  Kč   
  
DPH - neplátce                                                                   0,-   Kč 
 
Celková cena za provedení včetně DPH                                    117 130,-  Kč 
 
(slovy: stotřicetsedmtisícosmsetkorunčeských ) 
 
nebo částka odpovídající skutečně provedenému výcviku podle počtu žáků. 
         
 
 



-3- 
 

 
4.2. Objednatel uhradí dílčí fakturu v dubnu 2018 ve výši 30% celkové ceny v Kč včetně DPH 
za jednoho žáka po předložení seznamu žáků. 
Zadavatel uhradí částku do výše 100 % celkové ceny v Kč včetně DPH za jednoho žáka po 
předložení seznamu žáků spolu s vyúčtováním uhrazené dílčí faktury ve výši 30% v Kč. 
Splatnost faktur bude 14 dní. 
 
4.3. Faktura bude obsahovat takové položky, aby bylo možné z daňového dokladu kdykoliv 
ověřit jednotkovou nabídkovou cenu, která bude odpovídat cenové nabídce uchazeče. 
V případě, že faktura bude obsahovat „neurčité“ položky, je zadavatel oprávněn takovou 
fakturu odmítnout proplatit a vrátit zpět dodavateli. 
 
4.4. Pokud žák, bez zavinění dodavatele, nedokončí teoretickou část či praktický výcvik do 
31. 8. 2018, budou dodavateli uhrazeny výdaje v poměrné výši za prokázané hodiny. 
 
4.5. Pokud žák zaviněním dodavatele, nedokončí teoretickou část či praktický výcvik do 31. 
8. 2018 a nebude přihlášen z tohoto důvodu k závěrečné zkoušce, bude objednateli vrácená 
platba v plné výši uhrazené dílčí faktury (30% z celkové ceny v Kč) za každého žáka, který 
přípravu nedokončil.  
  
V. Další ujednání 

 
5.1. Poplatky za potvrzení, která je nutno doložit před podáním žádosti o řidičský průkaz tj. 
úhradu za lékařskou prohlídku, si vyřizuje a hradí žák. Po ukončení předmětu žák hradí 
rovněž poplatek za složení zkoušky, který není zahrnut do ceny za výuku a výcvik předmětu 
Motorová vozidla“ a poplatek za vydání řidičského oprávnění včetně fotografie. Žák si hradí 
opakovací zkoušky, případně kondiční jízdu. 
 
VI. Bezpečnost a ochrana zdraví 
 
6.1. Dodavatel nese od doby zahájení výuky odpovědnost za škody způsobené na věcech a 
zdraví žáků. Zavazuje se dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy vyplývající z jeho činnosti 
při výuce a výcviku. Je povinen vyžadovat dodržování bezpečnostních předpisů od žáků a 
předem je s nimi seznámit. 
 
 
 VII. Závěrečná ustanovení 
 

7.1. Smlouva nabývá platnosti dnem 1. 2. 2018 a obě smluvní strany souhlasí s jejím trváním 
na dobu určitou do 31. 8. 2018. 
7.2. Smlouvu lze změnit pouze oboustranně potvrzeným písemným dodatkem.  
7.3. Případná změna počtu žáků bude vyrovnána ve vyúčtování, viz . bod IV. 
7.4. Dodavatel umožní pověřenému pracovníkovi objednatele přístup na všechny části 
přípravy žáků objednavatele. 
7.5. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se 
budou řídit právním řádem České republiky. 
7.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží objednavatel a druhý 
dodavatel.  

 
 

-4- 



 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 – kalkulace ceny  
Příloha č. 2 – seznam žáků 
Příloha č. 3 – registrace k provozování autoškoly   
 
 
 
   
V Dalovicích dne  30.06. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………..      ……………………………. 

za dodavatele                za objednavatele  
    Miroslav Jordán                                                    Ing. Zdeněk Perlinger 
                                                                                                 ředitel školy  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 

 

 

Kalkulace nákladů na výcvik ŘMV ve školním roce 2017/2018 

pro Střední zemědělskou školu Dalovice, příspěvková organizace 

Hlavní 1/27, 362 63 Dalovice 
 

 

 

 

 

Skupina B 

Kalkulace 1 žáka rozsahu výuky, výcviku a zkoušek dle zák. 247/2000 Sb. 

 

Teorie ( výuka ) ….celkem 36 hod 35,55. á Kč ………………1 280,-.Kč/žáka 

 

Praxe ( výcvik ) ….celkem  28 hod 180,-á Kč ……………… 5 040,-Kč/žáka 

 

OÚV a ZP ( ovládání a údržba a zdrav. příprava ) 6 hod 95,-á Kč …570,-Kč/žáka 

 

 

Celkem ……………………………………………………… 6 890,-Kč/žáka 

 

 

 

 

Celkem 17 žáků ……………………………………………117 130,-Kč 

 

 

 

Celková cena bez DPH: 117 130,- Kč 

DPH:                                         0,- Kč neplátce DPH 

Cena včetně DPH      117 130,- Kč      

 

          

 

 

 

 

 

Zpracoval:  Miroslav Jordán   
 
 
 
 
 

 

 

 

 


